
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 0,01 zł zgodnie z zał. nr 1 z tego: 

dochody bieżące w wysokości 0,01 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 447 424,08 zł zgodnie z zał. nr 1 z tego:  

dochody bieżące w wysokości 410 517,93 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 36 906,15 zł. 

3. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 104 854 343,07 zł, zgodnie z zał. nr 2 z tego: 

dochody bieżące w wysokości 89 261 976,86 zł;  

dochody majątkowe w wysokości 15 592 366,21 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 391 795,97 zł zgodnie z zał. nr 3 z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 361 994,97 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 29 801,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 839 220,04 zł zgodnie z zał. nr 3 z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 802 313,89 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 36 906,15 zł. 

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 109 838 706,39 zł, zgodnie z zał. nr 4 z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 90 412 210,01 zł;  

wydatki majątkowe w wysokości 19 426 496,38 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XI/84/2024 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Nidzickiego na 2025 rok.: 

1. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1559



2. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Elżbieta Góralska 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 7 506 321,35 0,00 25 283,75 7 531 605,10 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 798 063,00 0,00 25 283,75 823 346,75 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 25 283,75 25 283,75 

758   Różne rozliczenia 37 789 499,42 0,00 326 042,00 38 115 541,42 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 734 335,19 0,00 326 042,00 2 060 377,19 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 734 335,19 0,00 326 042,00 2 060 377,19 

801   Oświata i wychowanie 3 107 392,60 0,00 3 866,99 3 111 259,59 
 80115  Technika 622 877,16 0,00 3 866,99 626 744,15 

  2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 

0,00 0,00 3 866,99 3 866,99 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 465,90 0,00 55 325,18 196 791,08 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 55 299,94 55 299,94 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 55 299,94 55 299,94 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 126 489,90 0,00 25,24 126 515,14 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 551,90 0,00 25,24 577,14 

855   Rodzina 2 320 887,48 -0,01 0,01 2 320 887,48 
 85508  Rodziny zastępcze 2 009 901,31 -0,01 0,01 2 009 901,31 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

341 620,33 0,00 0,01 341 620,34 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

38 379,67 -0,01 0,00 38 379,66 

bieżące razem: 88 851 458,94 -0,01 410 517,93 89 261 976,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 275 576,32 -0,01 0,01 1 275 576,32 

majątkowe 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 36 906,15 36 906,15 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 36 906,15 36 906,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1559



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 36 906,15 36 906,15 

majątkowe razem: 15 555 460,06 0,00 36 906,15 15 592 366,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

167 772,00 0,00 0,00 167 772,00 

Ogółem: 104 406 919,00 -0,01 447 424,08 104 854 343,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 443 348,32 -0,01 0,01 1 443 348,32 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

w złotych 
Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo i łowiectwo  38 845,00 38 845,00 38 845,00 
020 Leśnictwo 10 199,00 10 199,00 10 199,00 
100 Górnictwo i kopalnictwo 4 667,00 4 667,00 4 667,00 
600 Transport i łączność 18 142 431,30 21 625 381,97 21 650 665,72 
700 Gospodarka mieszkaniowa 290 824,86 290 824,86 290 824,86 
710 Działalność usługowa 1 280 196,00 1 280 196,00 1 280 196,00 
720 Informatyka  594 951,00 594 951,00 594 951,00 
750 Administracja publiczna 999 861,06 999 861,06 999 861,06 
752 Obrona narodowa  74 000,00 74 000,00 74 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 033 360,00 7 033 360,00 7 033 360,00 

755 Wymiar sprawiedliwości  146 496,00 146 496,00 146 496,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
23 753 986,58 23 753 986,58 23 753 986,58 

758 Różne rozliczenia 37 759 427,42 37 789 499,42 38 115 541,42 
801 Oświata i wychowanie 2 690 779,28 3 107 392,60 3 111 259,59 
851 Ochrona zdrowia  750,00 750,00 37 656,15 
852 Pomoc społeczna 3 124 094,00 3 845 513,91 3 845 513,91 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 709,00 141 465,90 196 791,08 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 080,00 37 080,00 37 080,00 
855 Rodzina  2 286 087,60 2 320 887,48 2 320 887,48 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00 24 000,00 24 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 287 561,22 1 287 561,22 1 287 561,22 

Ogółem: 99 716 306,32 104 406 919,00 104 854 343,07 

z tego:  
dochody bieżące w wysokości 87 376 152,77 88 851 458,94 89 261 976,86 
dochody majątkowe w wysokości 12 340 153,55 15 555 460,06 15 592 366,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1559



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 878 796,00 0,00 878 796,00 
 71015  Nadzór budowlany 660 761,00 0,00 660 761,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
19 800,00 -1 347,54 18 452,46 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 635,42 1 347,54 11 982,96 

750   Administracja publiczna 13 487 181,89 255 308,99 13 742 490,88 
 75020  Starostwa powiatowe 12 187 288,59 255 283,75 12 442 572,34 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 467 535,05 -6 806,45 460 728,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180 644,26 -1 400,00 179 244,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 455,00 128 000,00 397 455,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 511 970,35 127 283,75 639 254,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 213 545,68 8 206,45 221 752,13 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 253 700,00 0,00 253 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 -500,00 80 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 400,00 500,00 17 900,00 
 75095  Pozostała działalność 612 271,30 25,24 612 296,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 525 854,05 25,24 525 879,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 044 560,00 0,00 7 044 560,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 033 360,00 0,00 7 033 360,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -500,00 500,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 912 230,00 -6 606,34 4 905 623,66 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń  
112 000,00 6 606,34 118 606,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -3 046,80 68 953,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 2 346,80 5 446,80 
  4480 Podatek od nieruchomości 23 739,00 1 200,00 24 939,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 030 945,00 -230 000,00 1 800 945,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

1 570 000,00 -230 000,00 1 340 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
1 410 000,00 -230 000,00 1 180 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 162 441,33 379 616,99 31 542 058,32 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 603 739,40 0,00 3 603 739,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 599,00 -1 086,24 37 512,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 500,00 -2 830,12 78 669,88 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 239,00 6 305,00 100 544,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 155 954,00 -2 388,64 153 565,36 
 80115  Technika 9 119 358,90 -2 246,83 9 117 112,07 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 021,00 -770,96 80 250,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 480,96 1 866,99 118 347,95 
  4260 Zakup energii 205 852,00 2 000,00 207 852,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 722,00 -237,04 5 484,96 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288 480,00 13 750,17 302 230,17 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 403 147,00 -18 855,99 384 291,01 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 600 256,33 0,00 2 600 256,33 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 280,00 1 263,65 26 543,65 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 650,00 -1 263,65 29 386,35 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 922 416,39 -2 173,80 6 920 242,59 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 284 878,01 13 176,72 298 054,73 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 419 432,78 -15 350,52 404 082,26 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 407 139,00 0,00 1 407 139,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 934,00 -336,72 189 597,28 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 588,00 2 565,00 46 153,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 832,00 -2 228,28 69 603,72 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 678 377,17 48 839,00 2 727 216,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 451,00 41 580,00 728 031,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 690,85 -1 377,61 50 313,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 352,11 7 110,00 318 462,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1559



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 787,81 1 018,00 34 805,81 
  4260 Zakup energii 375 947,00 -881,04 375 065,96 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 238,00 -238,00 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 133,63 1 627,65 71 761,28 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

2 759 572,00 326 042,00 3 085 614,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 799,86 55 000,00 309 799,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 642,95 8 000,00 58 642,95 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 318 705,79 263 042,00 2 581 747,79 
 80195  Pozostała działalność 1 165 055,54 9 156,62 1 174 212,16 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 958,60 9 156,62 196 115,22 

851   Ochrona zdrowia 38 251,85 36 906,15 75 158,00 
 85111  Szpitale ogólne 15 983,85 36 906,15 52 890,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

15 983,85 36 906,15 52 890,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 600 379,85 0,00 3 600 379,85 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 679 043,00 0,00 679 043,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 29 801,00 29 801,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

458 456,00 -29 801,00 428 655,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 451 032,83 0,00 2 451 032,83 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 053,00 -1 617,93 129 435,07 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 580,00 1 517,93 55 097,93 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
509,00 1 000,00 1 509,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -900,00 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 208 661,82 -49 708,00 11 158 953,82 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 840 678,00 -49 708,00 1 790 970,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 900,00 -41 580,00 155 320,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 415,92 -785,11 12 630,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 -10 628,89 239 371,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 -1 018,00 33 982,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 4 304,00 69 304,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 590 652,00 -544,00 3 590 108,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 950,00 -411,00 52 539,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 432,00 -353,66 104 078,34 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 646,00 4 669,10 106 315,10 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 123 294,00 -4 448,44 118 845,56 
 85495  Pozostała działalność 5 642 453,40 544,00 5 642 997,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 870,00 544,00 27 414,00 

855   Rodzina 5 731 292,66 55 299,94 5 786 592,60 
 85508  Rodziny zastępcze 4 494 578,46 55 299,94 4 549 878,40 
  3110 Świadczenia społeczne 2 797 161,00 -2 200,00 2 794 961,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 233,80 8 081,68 73 315,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 303,00 287,76 3 590,76 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 302 555,80 46 930,50 349 486,30 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 700,00 700,00 

Razem: 109 391 282,32 447 424,07 109 838 706,39 

 Zmniejszenie planu wydatków - 391 795,97 

Zwiększenie planu wydatków - 839 220,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1559



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

w złotych 
Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo i łowiectwo  38 845,00 38 845,00 38 845,00 
020 Leśnictwo 186 799,00 186 799,00 186 799,00 
100 Górnictwo i kopalnictwo  4 667,00 4 667,00 4 667,00 
600 Transport i łączność 21 713 272,80 25 221 642,15 25 221 642,15 
630 Turystyka  12 000,00 12 000,00 12 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 314 467,00 314 467,00 314 467,00 
710 Działalność usługowa 878 796,00 878 796,00 878 796,00 
720 Informatyka 746 610,00 746 610,00 746 610,00 
730 Szkolnictwo wyższe i nauka 59 400,00 59 400,00 59 400,00 
750 Administracja publiczna 13 462 358,66 13 487 181,89 13 742 490,88 
752 Obrona narodowa  74 000,00 74 000,00 74 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 044 560,00 7 044 560,00 7 044 560,00 

755 Wymiar sprawiedliwości  146 496,00 146 496,00 146 496,00 
757 Obsługa długu publicznego 2 030 945,00 2 030 945,00 1 800 945,00 
758 Różne rozliczenia 787 725,80 762 307,12 762 307,12 
801 Oświata i wychowanie 30 674 164,14 31 162 441,33 31 542 058,32 
851 Ochrona zdrowia 22 268,00 38 251,85 75 158,00 
852 Pomoc społeczna 4 347 492,95 5 068 912,86 5 068 912,86 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 600 379,85 3 600 379,85 3 600 379,85 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 208 661,82 11 208 661,82 11 158 953,82 
855 Rodzina  5 696 492,78 5 731 292,66 5 786 592,60 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 000,00 109 000,00 109 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 362 200,79 1 364 635,79 1 364 635,79 
926 Kultura fizyczna 98 990,00 98 990,00 98 990,00 

Ogółem: 104 620 592,59 109 391 282,32 109 838 706,39 

z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 88 488 253,72 89 971 891,09 90 412 210,01 
wydatki majątkowe w wysokości 16 132 338,87 19 419 391,23 19 426 496,38 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 
§ / grupa Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 38 845,00 38 845,00 0,00 38 845,00 38 845,00 38 845,00 28 845,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 28 845,00 28 845,00 0,00 28 845,00 28 845,00 28 845,00 28 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

28 845,00 28 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1559



zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 24 669,00 24 669,00 24 669,00 24 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 176,00 4 176,00 4 176,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 10 199,00 10 199,00 0,00 10 199,00 10 199,00 10 199,00 10 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 10 199,00 10 199,00 0,00 10 199,00 10 199,00 10 199,00 10 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

10 199,00 10 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 8 723,00 8 723,00 8 723,00 8 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 4 667,00 4 667,00 0,00 4 667,00 4 667,00 4 667,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 10095  Pozostała działalność 4 667,00 4 667,00 0,00 4 667,00 4 667,00 4 667,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

4 667,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 3 992,00 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 787,00 134 787,00 0,00 134 787,00 134 787,00 134 787,00 105 153,51 29 633,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
134 787,00 134 787,00 0,00 134 787,00 134 787,00 134 787,00 105 153,51 29 633,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

134 787,00 134 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 89 907,51 89 907,51 89 907,51 89 907,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 246,00 15 246,00 15 246,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 533,49 4 533,49 4 533,49 0,00 4 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 878 796,00 878 796,00 0,00 878 796,00 878 796,00 878 796,00 756 929,41 121 866,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
218 035,00 218 035,00 0,00 218 035,00 218 035,00 218 035,00 153 035,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

218 035,00 218 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 130 845,00 130 845,00 130 845,00 130 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 22 190,00 22 190,00 22 190,00 22 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 660 761,00 660 761,00 0,00 660 761,00 660 761,00 660 761,00 603 894,41 56 866,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

660 761,00 660 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 148 500,00 148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 308 664,00 308 664,00 308 664,00 308 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 36 651,41 36 651,41 36 651,41 36 651,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 89 980,00 89 980,00 89 980,00 89 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 12 099,00 12 099,00 12 099,00 12 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 031,17 4 031,17 4 031,17 0,00 4 031,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

0,00 0,00 0,00 18 452,46 18 452,46 18 452,46 0,00 18 452,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 0,00 0,00 11 982,96 11 982,96 11 982,96 0,00 11 982,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4550 
Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 
0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 16 200,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 16 200,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 021 260,00 7 021 260,00 0,00 7 021 260,00 7 021 260,00 6 794 760,00 6 550 320,00 244 440,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
7 021 260,00 7 021 260,00 0,00 7 021 260,00 7 021 260,00 6 794 760,00 6 550 320,00 244 440,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

7 021 260,00 7 021 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 154 040,00 154 040,00 154 040,00 154 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 480,00 12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 
0,00 0,00 0,00 4 905 623,66 4 905 623,66 4 905 623,66 4 905 623,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1559



  4060 

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 118 606,34 118 606,34 118 606,34 118 606,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 30 350,00 30 350,00 30 350,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4180 

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

0,00 0,00 0,00 925 120,00 925 120,00 925 120,00 925 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 58 953,20 58 953,20 58 953,20 0,00 58 953,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 22 841,00 22 841,00 22 841,00 0,00 22 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 0,00 0,00 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 24 939,00 24 939,00 24 939,00 0,00 24 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 0,00 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4550 
Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,00 10,00 75 435,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,00 10,00 75 435,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

146 496,00 146 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 71 051,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 008,16 5 008,16 5 008,16 0,00 5 008,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 70 266,94 70 266,94 70 266,94 0,00 70 266,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 159,90 159,90 159,90 0,00 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 809 511,51 2 809 511,51 0,00 2 809 511,51 2 809 511,51 19 316,07 15 000,00 4 316,07 2 790 195,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 790 195,44 2 790 195,44 0,00 2 790 195,44 2 790 195,44 0,00 0,00 0,00 2 790 195,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

2 790 195,44 2 790 195,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 2 790 195,44 2 790 195,44 0,00 0,00 0,00 2 790 195,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

4 316,07 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 11 073 761,51 11 073 761,51 0,00 11 073 761,51 11 073 761,51 7 986 015,07 7 487 323,92 498 691,15 2 861 246,44 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Uzasadnienie 

1. Na wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy zmniejsza się plan wydatków w dz. 801 

rozdziale 80120 § 4800 na kwotę 11 111,63 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 801 na kwotę 

ogółem 11 111,63 zł, z tego w rozdziale 80120 § 4440 - 8 937,83 zł, w rozdziale 80195 § 4440 - 2 173,80 zł. 

Zmiany dotyczą zwiększenia kwot odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

2. Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy zmniejsza się plan wydatków 

w dz. 754 rozdziale 75411 na kwotę ogółem 10 153,14 zł, z tego § 3020 - 500,00 zł, § 4050 - 6 606,34 zł, § 4210 

- 3 046,80 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 754 rozdziale 75411 na kwotę ogółem 10 153,14 zł,  

z tego § 4060 - 6 606,34 zł, § 4440 - 2 346,80 zł, § 4480 - 1 200,00 zł. Zmiany dotyczą wywiązania się  

z obowiązku nałożonego ustawą o Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie z którą środki finansowe uzyskane  

z tytułu zmniejszenia uposażeń strażaków w okresie przebywania na zwolnieniu lekarskim przeznacza się  

w całości na nagrody uznaniowe za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających 

na zwolnieniach lekarskich, zwiększenia kwot odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz 

zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych na podatek od nieruchomości na 2025 r. 

3. Na wniosek Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Nidzicy zmniejsza się plan wydatków w dz. 854 

rozdziale 85406 na kwotę ogółem 4 304,00 zł, z tego § 4040 - 785,11 zł, § 4110 - 3 518,89 zł. Jednocześnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1559



zwiększa się plan wydatków w dz. 854 rozdziale 85406 § 4440 na kwotę 4 304,00 zł. Zmiana dotyczy zwiększenia 

kwot odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

4. Na wniosek Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Nidzicy zmniejsza się plan wydatków w dz. 854 

rozdziale 85406 na kwotę ogółem 49 708,00 zł, z tego § 4010 - 41 580,00 zł, § 4110 - 7 110,00 zł, § 4120 -  

1 018,00 zł. Zmiany dotyczą zmniejszenia liczby etatów pracowników administracji i obsługi. 

5. Na wniosek Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdziale 

80140 na kwotę ogółem 49 708,00 zł, z tego § 4010 - 41 580,00 zł, § 4110 - 7 110,00 zł, § 4120 - 1 018,00 zł. 

Zmiany dotyczą przejęcia przez jednostkę obsługi kadrowo-płacowej oraz księgowej Powiatowego Ośrodka 

Rozwoju Edukacji w Nidzicy, a w związku z tym zwiększenia wynagrodzenia dla pracowników CKZ w Nidzicy. 

6. Na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Nidzicy zmniejsza się plan wydatków na 

kwotę ogółem 10 408,00 zł. W dz. 801 rozdziale 80102 na kwotę 6 305,00 zł, z tego § 4040 - 1 086,24 zł, § 4210 

- 2 830,12 zł, § 4800 - 2 388,64 zł; w rozdziale 80134 na kwotę 2 565,00 zł, z tego § 4110 - 336,72 zł, § 4800 - 

2 228,28 zł. W dz. 854 rozdziale 85410 na kwotę 1 538,00 zł, z tego § 4300 - 353,66 zł, § 4800 - 1 184,34 zł. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków na kwotę ogółem 10 408,00 zł. W dz. 801 rozdziale 80102 § 4440 -  

6 305,00 zł, w rozdziale 80134 § 4440 - 2 565,00 zł. W dz. 854 rozdziale 85410 § 4440 - 994,00 zł, w rozdziale 

85495 § 4440 - 544,00 zł. Zmiany dotyczą zwiększenia kwot odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych. 

7. Na wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie zmniejsza się plan wydatków 

na kwotę ogółem 3 940,00 zł. W dz. 801 rozdziale 80115 na kwotę 3 529,00 zł, z tego § 4040 - 770,96 zł, § 4360 

- 237,04 zł, § 4800 - 2 521,00 zł. W dz. 854 rozdziale 85410 § 4040 - 411,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków na kwotę ogółem 3 940,00 zł. W dz. 801 rozdziale 80115 § 4440 - 1 790,00 zł, w rozdziale 80195  

§ 4440 - 1 739,00 zł. W dz. 854 rozdziale 85410 § 4440 - 411,00 zł. Zmiany dotyczą zwiększenia kwot odpisu 

na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

8. Na wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie zwiększa się plan dochodów  

w dz. 801 rozdziale 80115 § 2400 na kwotę 3 866,99 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 801 

rozdziale 80115 na kwotę 3 866,99 zł, z tego § 4210 - 1 866,99 zł, § 4260 - 2 000,00 zł. Zmiana dotyczy 

niewykorzystanych środków pozostałych na wydzielonym rachunku dochodów własnych w 2024 r., które zostały 

odprowadzone w dniu 03.01.2025 r. na rachunek bankowy powiatu. Wprowadza się w/w kwotę do budżetu na 

2025 r. z przeznaczeniem na zakup środków czystości oraz zakup energii wykorzystywanej do sporządzania 

posiłków. 

9. Na wniosek Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy zmniejsza się plan wydatków w dz. 801 

rozdziale 80140 na kwotę ogółem 2 496,65 zł, z tego § 4040 - 1 377,61 zł, § 4260 - 881,04 zł, § 4360 -  

238,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 801 na kwotę 2 496,65 zł, z tego w rozdziale 80140 

§ 4440 - 1 627,65 zł, w rozdziale 80195 § 4440 - 869,00 zł. Zmiany dotyczą zwiększenia kwot odpisu na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

10. Na wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy zmniejsza się plan wydatków 

na kwotę ogółem 25 101,63 zł. W dz. 801 na kwotę 21 837,53 zł, z tego w rozdziale 80115 § 4800 -  

16 334,99 zł, w rozdziale 80117 § 4800 - 1 263,65 zł, w rozdziale 80120 § 4800 - 4 238,89 zł. W dz. 854 rozdziale 

85410 § 4800 - 3 264,10 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków na kwotę ogółem 25 101,63 zł. W dz. 801 

na kwotę 21 837,53 zł, z tego w rozdziale 80115 § 4440 - 11 960,17 zł, w rozdziale 80117 § 4440 - 1 263,65 zł, 

w rozdziale 80120 § 4440 - 4 238,89 zł, w rozdziale 80195 § 4440 - 4 374,82 zł. W dz. 854 rozdziale 85410  

§ 4440 - 3 264,10 zł. Zmiany dotyczą zwiększenia kwot odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

11. Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy zwiększa się plan dochodów w dz. 853 rozdziale 

85333 § 0920 na kwotę 25,24 zł. Zmniejsza się plan wydatków w dz. 853 rozdziale 85333 na kwotę 2 517,93 zł, 

z tego § 4040 - 1 617,93 zł, § 4710 - 900,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 853 rozdziale 

85333 na kwotę 2 517,93 zł, z tego § 4700 - 1 000,00 zł, § 4440 - 1 517,93 zł. Zwiększenie planu dochodów 

dotyczy odsetek od kosztów zastępstwa procesowego planowanych na okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r. 

Zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych na koszty podróży 

służbowych 13 pracowników PUP w Nidzicy w związku z cyklem szkoleń organizowanych w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy oraz zwiększenia kwot odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1559



Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w dz. 750 rozdziale 75095 § 4300  

o kwotę 25,24 zł na odsetki od kosztów zastępstwa procesowego które będą wypłacone Radcy Prawnemu, po ich 

ściągnięciu lub zapłacie przez przeciwnika procesowego. 

12. Na wniosek Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan wydatków w dz. 750 rozdziale 75020 

na kwotę ogółem 8 206,45 zł, z tego § 4040 - 6 806,45 zł, § 4120 - 1 400,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków w dz. 750 rozdziale 75020 § 4440 o kwotę 8 206,45 zł. Zmiana dotyczy zwiększenia wysokości odpisu 

na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

13. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy zmniejsza się plan wydatków w dz. 855 

rozdziale 85508 § 3110 na kwotę 2 200,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 855 rozdziale 

85508 o kwotę 2 200,00 zł, z tego § 4580 - 1 500,00 zł, § 4610 - 700,00 zł. Zmiany dotyczą zabezpieczenia 

środków finansowych na zapłatę należności na rzecz Powiatu Mławskiego z ustawowymi odsetkami za 

opóźnienie, zwrotu kosztów postępowania z ustawowymi odsetkami za opóźnienie zgodnie z Wyrokiem Sądu 

Rejonowego w Nidzicy Sygn. akt: I C 355/24 upr. 

14. Na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nidzicy zwiększa się plan wydatków  

w dz. 710 rozdziale 71015 § 4440 na kwotę 1 347,54 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w dz. 710 

rozdziale 71015 § 4400 na kwotę 1 347,54 zł. Zmiana dotyczy zwiększenia kwot odpisu na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

15. Na wniosek Starostwa Powiatowego (Wydziału OZK) zmniejsza się plan wydatków w dz. 750 rozdziale 

75075 § 4210 na kwotę 500,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 750 rozdziale 75075 § 4430 

na kwotę 500,00 zł. Zmiana dotyczy wzrostu składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Brama Mazurskiej Krainy” na 2025 r. 

16. Na wniosek Starostwa Powiatowego zwiększa się plan dochodów w dz. 758 rozdziale 75835 § 2760 na 

kwotę 326 042,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w dz. 801 rozdziale 

80152 na kwotę ogółem 326 042,00 zł, z tego § 4790 - 263 042,00 zł, § 4110 - 55 000,00 zł, § 4120 - 8 000,00 

zł. Zmiany w planie dochodów i wydatków dotyczą informacji otrzymanej od Ministra Finansów w sprawie 

przyznania dla Powiatu Nidzickiego środków w związku ze wzrostem o 5 % średnich wynagrodzeń nauczycieli. 

17. Na wniosek Starostwa Powiatowego zwiększa się plan dochodów w dz. 851 rozdziale 85111 § 6300 na 

kwotę 36 906,15 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 851 rozdziale 85111 § 6220 na kwotę  

36 906,15 zł. Zmiana dotyczy pomocy finansowej od gminy Kozłowo na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Montaż kotła grzewczego” w Zespole Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

18. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy zmniejsza się plan dochodów w powiecie 

w dz. 855 rozdziale 85508 § 2059 na kwotę 0,01 zł. Jednocześnie zwiększa się plan dochodów w dz. 855 rozdziale 

85508 § 2057 na kwotę 0,01 zł. Zmiany dotyczą realizacji projektu „Wsparcie pieczy zastępczej w Powiecie 

Nidzickim”. 

19. Na wniosek Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan wydatków w dz. 853 rozdziale 85311 § 6220 na 

kwotę 29 801,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 853 rozdziale 85311 § 2950 na kwotę  

29 801,00 zł. Zmiana dotyczy zwrotu niewykorzystanych środków otrzymanych z PFRON na zakup dwóch  

17-osobowych autobusów do przewozu osób niepełnosprawnych będących uczestnikami Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Janowcu Kościelnym 20. Na wniosek Starostwa Powiatowego zwiększa się plan 

dochodów w dz. 853 rozdziale 85322 § 2170 na kwotę 55 299,94 zł. Zmiana dotyczy środków z Funduszu Pracy 

w ramach realizacji w 2025 r. Rządowego Programu „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 

zawodowych i prowadzących rodzinne domu dziecka na lata 2024 - 2027”. 

21. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy zwiększa się plan wydatków w dz. 855 

rozdziale 85508 na kwotę ogółem 55 299,94 zł, z tego § 4110 - 8 081,68 zł, § 4120 - 287,76 zł, § 4170 - 

 46 930,50 zł. Zmiana dotyczy zawarcia umowy nr PS-VI.RPDW13/2025 z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim, 

w sprawie przekazywania środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na realizację Rządowego Programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 

2024 - 2027”. Dodatki w wysokości 1000,00 zł brutto miesięcznie będą wypłacane dla 3 osób prowadzących 

rodzinne domy dziecka i 1 osoby będącej rodziną zastępcza zawodową. 

22. Na wniosek Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan wydatków w dz. 757 rozdziale 75702 § 8110 na 

kwotę 230 000,00 zł. Zmiana dotyczy odsetek od obligacji zaciągniętych przez Powiat Nidzicki. Jednocześnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1559



zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w dz. 750 rozdziale 75020 na kwotę 230 000,00 zł,  

z tego § 4300 - 115 000,00 zł, § 4210 - 115 000,00 zł. 

23. Na wniosek Starostwa Powiatowego zwiększa się plan dochodów w dz. 600 rozdziale 60004 § 2710 na 

kwotę 25 283,75 zł. Zmiana dotyczy pomocy finansowej na dofinansowanie linii autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej - od Gminy Kozłowo na uruchomionych trasach Nidzica - Nidzica przez Szkotowo, 

Wierzbowo; Nidzica - Borowina przez Januszkowo; Sarnowo - Nidzica przez Niedanowo oraz na planowanej 

wakacyjnej linii autobusowej Nidzica - Nidzica przez Szkotowo, Wierzbowo (pomoc finansowa w wysokości  

16 165,23 zł) oraz pomocy finansowej od Gminy Janowo na uruchomionej trasie Nidzica - Nidzica przez Janowo, 

Szemplino Wielkie (pomoc finansowa w wysokości 9 118,52 zł). 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w dz. 600 rozdziale 60004 § 4300 na 

kwotę 25 283,75 zł. Uwolnione środki z wkładu własnego Powiatu Nidzickiego w kwocie 25 283,75 zł (dz. 600 

rozdział 60004 § 4300) zabezpiecza się w planie wydatków Starostwa Powiatowego w rozdziale 75020, z tego  

§ 4210 - 13 000,00 zł, § 4300 - 12 283,75 zł. 

Sporządziła: Beata Nasiadka 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1559


		2025-04-04T10:03:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




